
お客様各位                          2024年 7月吉日 

 

                             株式会社ボンマックス 

代表取締役 外川雄一 

           弊社基幹システム切替に伴うご連絡 

(締め時間についての変更点) 

 

拝啓 時下益々ご隆昌のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、先日ご案内差し上げました基幹システム切替に伴うご連絡の中で一部誤りがござい

ました。新システムの連携時間の考慮が漏れていたことが原因です。誠に申し訳ございませ

ん。お客様各位にはご不便、ご迷惑をお掛け致しますが、ご容赦ご海容の程宜しくお願い致

します。 

敬具 

記 

 

(6) 受注締め時間 

誤 

WEB受注の場合は当面の間 13時の締めとさせて頂き、安定稼働後は「BONMAX 

ONLINE」におけるカジュアル商材「LIFEMAX」についてのみ 15時の締めに変更

となります。 

正 

WEB受注の場合は当面の間 12時 30分の締めとさせて頂き、安定稼働後は

「BONMAX ONLINE」におけるカジュアル商材「LIFEMAX」「SELECT」についての

み 14時 30分の締めに変更となります。 

 


